I sMP RACING )Y YOKOHAMA u

MuHuctepcTeo CnopTa Poccuiickoit degepauum o
Poccuiickas ABTomobunbHas deaepauums

8 atan YP n KP no KonbLeBbIM roHKaM CopT. no Kpyram

Pos No. ®amunus Umsna Nyywee Bpema  PaspbiB___ Kpyru OO6uwee Bpema OuKku

1. 1" Fpates Mwuxaun 1:35.405 15 24:05.247 100
2 17 KanbmaHoBuY MaBeen 1:35.104 7.634 15 24:12.881 86
3 7 Tlonukos PomaH 1:35.942 0.522 15 24:13.403 76
4 6 [yaykano Anekceil 1:35.630 1.690 15 24:15.093 67
5 3 Hukonaes AHgpei 1:36.356 4.155 16 24:19.248 59
6 21 Kabakos ApTem 1:35.793 8.973 15 24:28.221 52
7 27 CrtenaHoB Muxaun 1:85.742 1.192 15 24:29.413 46
8 55 YepHés Makcum 1:39.274 36.868 15 25:06.281 40
9 43 MacneHHuKoB AHppeit 1:39.478 2.433 15 25:08.714 34
10 49 HesBaHkuH Bnagwucnas 1:39.876 13.598 15 2522 312 29
11 47 Tonkadyes JleB 1:40.516 2.224 15 25:24.536 24
12 42 benoronos Anekceit 1:40.502 4.653 15 25:29.189 19
13 37 AwwH Maeen 1:40.614 2.869 15 25:82.058 14
14 45 TynuubiH AnekcaHap 1:40.821 4.165 15 25:36.223 10
15 33 LWanyHoB Cepret 1:40.316 22.702 15 25:58.925 5
He knaccudpuumposaH (75% = 11 Kpyrw)
12 YeboTapes Oner 1:35.889 6 Kpyru 9 14:58.442 0
Ob6baBneHus

c1.Ne33 (LWanyHos Ceprein) +30 cekyHa, no peweHmnio Ne19 KCK

{ e
argin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

7.634 125,430 1\:3 .104 127,074 17 - Nasen KanbmaHoBuWu
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[ smP RACING )Y YOKOHAMA u

MuHucTepctBo CnopTta Poccuiickoii Peaepauun

Poccuitckaa AsTomobunbHas degepauyus

8 atan YP u KP no konbLeBbIM roHKkam

Mecto No. ®amunus Nmsa lopog Y4yacTHUK Knacc fonka1 lonka2 Cymma

Cynep-npogakiuH
1 43 MacneHHukoB  AHApen MywkuHo MoamockoBbe MoTc Cynep-npoaakt 0 70 70
2 47 Tonkayes JleB Mocksa TMS-sport Cynep-npoaakt 30 39 69
3 49 HesBaHKkuH Bnagucnae TomnbaTTy TMS-sport Cynep-npoaakL 0 53 53
4 42 benoronos Anekceit CaHkT-Nete; NEVA MOTORSPO Cynep-npoaakt 15 28 43
5 33 LlWanyHoB Cepreii Yebokcapbl LanyHos C Cynep-npoaakt 215 1 22,5
6 45 TynuubH Anekcangp KypraH 3AO0 T[ Kypranckue Cynep-npoaakL 9,5 9 18,5
7 - 37 SunH MaBsen Mocksa NEVA MOTORSPO Cynep-npoaakL 0 18 18

TypuHr
1 1 padyes Muxaun Owmck A.M.G. Motorsport  TypuHr 75 100 175
2 17 KanbmaHoBud  [asen TonbsTtn  JIYKOWN PEVCUHI  TypuHr 86 86 172
3 6 [Oyaykano Anekcen X1MKM NYKOWN PEUCWUHI  TypuHr 100 67 167
4 7 Tonukos PomaH Mocksa A.M.G. Motorsport  TypuHr 66 76 142
5 3 Hwukonaes AHpapeit Mocksa B-TUNING TypwHr 50 59 109
6 21 Kabakos ApTem Ekatepunby A.M.G. Motorsport  TypuHr 43 52 95
7 55 YepHéB Makcum EkatepuHby Subaru Team Russi TypuHr 37 40 Tt
8 12 Yeborapes Oner MpotBuHo  A.M.G. Motorsport  TypuHr Sif 0 S
9 27 CrenaHos Mwuxaunn Koponés A.M.G. Motorsport  TypuHr 0 46 46

naBHbIN cekpeTapb
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P A smPRACING >>YYOKOHAMA u

pocc uckan

Munuctepcteo CnopTa Poccuiickoi ®eaepauum
Poccuiickas ABTomobunbHas Pegepauus

8 atan YP n KP no konbLeBbIM rOHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm s1 S2 S3

14 14:26:35.369 1:36.670 31.829 35.115 29.726
(1) Muxaun paves 15 14:28:12.455 1:37.086 31.812 35.407 29.867
1 14:05:35.191 35.165 29.353
2 14:07:10.776 1:35.585 31.396 35.058 29.131 (3) AHgpert Hukonaes
3 14:08:46.203 1:35.427 31.308 34.953 29.166 1 14:05:37.185 36.308 29.558
4 14:10:21.722 1:35.519 31.355 34.834 29.330 2 14:07:16.416 1:39.231 32.757 37.112 29.362
5 14:11:57.127 1:35.405 31.309 34.790 29.306 3 14:08:52.823 1:36.407 31.643 35.268 29.496
6 14:13:32.702 1:35.575 31.451 34.880 29.244 4 14:10:29.665 1:36.842 32.047 35.525 29.270
74 14:15:08.396 1:35.694 31.423 34.903 29.368 5 14:12:06.021 1:36.356 31.804 35.160 29.392
8 14:16:44.329 1:35.933 31.486 35.032 29.415 6 14:13:42.741 1:36.720 31.670 35.442 29.608
9 14:18:20.767 1:36.438 31.708 35.032 29.698 7/ 14:15:19.775 1:37.034 31.687 35.794 29.553
10 14:19:57.390 1:36.623 31.689 35.125 29.809 8 14:16:57.270 1:37.495 32.147 35.558 29.790
1 14:21:34.522 1:37.132 31.820 35.566 29.746 9 14:18:34.352 1:37.082 32.071 35.377 29.634
12 14:23:11.178 1:36.656 31.546 35.434 29.676 10 14:20:11.637 1:37.285 31.901 35518 29.866
13 14:24:48.116 1:36.938 31.743 35.547 29.648 1 14:21:48.826 1:37.189 31.930 35.561 29.698
14 14:26:25.224 1:37.108 31.831 35.469 29.808 12 14:23:25.538 1:36.712 31.871 35.331 29.510
15 14:28:02.609 1:37.385 31.688 35.679 30.018 13 14:25:02.449 1:36.911 32.039 35.162 29.710
14 14:26:39.504 1:37.055 31.778 35.575 29.702
(17) NaBen KanbmaHosny 15 14:28:16.610 1:37.106 31.842 35.553 29.711
1 14:05:37.312 35.678 29.372
2 14:07:13.876 1:36.564 32.220 35.148 29.196 (21) Aptem Kabakos
3 14:08:48.980 1:35.104 31.417 34.878 28.809 1 14:05:37.425 36.178 29.133
4 14:10:24.960 1:35.980 31.261 35.613 29.106 2 14:07:14.061 1:36.636 32.527 35.011 29.098
5 14:12:02.260 1:37.300 32.452 35.519 29.329 3 14:08:49.854 1:35.793 31.960 34.734 29.099
6 14:13:38.190 1:35.930 31.532 35.039 29.359 4 14:10:27.721 1:37.867 33.254 35478 29.135
1/ 14:15:14.363 1:36.173 31.622 35.099 29.452 5 14:12:03.917 1:36.196 31.458 35.397 29.341
8 14:16:50.491 1:36.128 31.650 35.139 29.339 6 14:13:40.273 1:36.356 31.913 35.281 29.162
9 14:18:27.076 1:36.585 31.594 35.253 29.738 1l 14:15:16.088 1:35.815 31.559 35.060 29.196
10 14:20:03.974 1:36.898 31.750 35.391 29.757 8 14:16:52.179 1:36.091 31.559 35.305 29.227
1 14:21:41.119 1:37.145 31.732 35.518 29.895 9 14:18:28.914 1:36.735 32.244 35.256 29.235
12 14:23:18.595 1:37.476 32.131 35615 29.730 10 14:20:05.612 1:36.698 32.117 35.230 29.351
13 14:24:55.590 1:36.995 31.933 35.357 29.705 11 14:21:57.867 1:52.255 32.685 36.038 43.532
14 14:26:32.761 1:37.171 31.839 35.249 30.083 12 14:23:35.330 1:37.463 32.849 35.379 29.235
15 14:28:10.243 1:37.482 31.872 35.649 29.961 13 14:25:12.137 1:36.807 31.933 35.442 29.432
14 14:26:49.106 1:36.969 31.957 35.579 29.433
(7) Poman MNonukos 15 14:28:25.583 1:36.477 31.676 35.388 29.413
1 14:05:38.275 36.064 29.512
2 14:07:14.820 1:36.545 31.971 35.451 29.123 (27) Muxaun CrenaHos
3 14:08:50.762 1:35.942 31.634 35.208 29.100 1 14:05:41.801 36.911 30.337
4 14:10:27.195 1:36.433 31.166 35.225 30.042 2 14:07:18.388 1:36.587 31.640 35.312 29.635
5 14:12:04.896 1:37.701 31.510 36.839 29.352 3 14:08:54.130 1:35.742 31.321 35.240 29.181
6 14:13:41.858 1:36.962 31.653 36.087 29.222 4 14:10:30.455 1:36.325 31.292 35.738 29.295
1l 14:15:19.127 1:37.269 32.290 35.596 29.383 5 14:12:07.310 1:36.855 31.592 35.674 29.589
8 14:16:55.275 1:36.148 31.275 35.452 29.421 6 14:13:43.804 1:36.494 31.360 35.492 29.642
9 14:18:31.810 1:36.535 31.567 35.465 29.503 7 14:15:22.264 1:38.460 33.226 35.408 29.826
10 14:20:08.091 1:36.281 31.314 35.459 29.508 8 14:17:01.642 1:39.378 32.047 37.681 29.650
1 14:21:44.631 1:36.540 31.287 35.708 29.545 9 14:18:38.453 1:36.811 31.426 35.568 29.817
12 14:23:21.502 1:36.871 31.944 35.630 29.297 10 14:20:19.691 1:41.238 35.732 35.771 29.735
13 14:24:58.214 1:36.712 31.374 35.786 29.552 1 14:21:57.871 1:38.180 31.801 35.821 30.558
14 14:26:34.630 1:36.416 31.517 35.570 29.329 12 14:23:36.973 1:39.102 33.285 36.102 29.715
15 14:28:10.765 1:36.135 31.417 35.415 29.303 13 14:25:13.972 1:36.999 31.726 35.626 29.647
14 14:26:50.482 1:36.510 31.556 35.540 29.414
(6) Anekcew flyaykano 15 14:28:26.775 1:36.293 31.439 35.462 29.392
1 14:05:38.540 36.233 29.507
2 14:07:15.104 1:36.564 31.856 35.547 29.161 (55) Makcum YepHés
3 14:08:51.132 1:36.028 31.753 35.022 29.253 1 14:05:43.504 38.228 30.751
4 14:10:26.762 1:35.630 31.267 34,953 29.410 2 14:07:24.237 1:40.733 33.109 37.047 30.577
5 14:12:03.165 1:36.403 31.394 35.696 29.313 3 14:09:04.098 1:39.861 32.788 36.604 30.469
6 14:13:39.504 1:36.339 31.740 35.130 29.469 4 14:10:43.593 1:39.495 32.685 36.475 30.335
i 14:15:15.595 1:36.091 31.581 35.098 29.412 5 14:12:22.867 1:39.274 32.560 36.355 30.359
8 14:16:51.907 1:36.312 31.688 35.180 29.444 6 14:14:02.516 1:39.649 32.635 36.629 30.385
9 14:18:28.757 1:36.850 32.099 35.315 29.436 7 14:15:42.007 1:39.491 32.660 36.515 30.316
10 14:20:05.423 1:36.666 31.907 35.155 29.604 8 14:17:22.106 1:40.099 32.838 36.648 30.613
11 14:21:44.270 1:38.847 33.378 35.683 29.786 9 14:19:02.329 1:40.223 32.685 36.631 30.907
12 14:23:21.920 1:37.650 32.614 35.612 29.424 10 14:20:42.169 1:39.840 32.693 36.714 30.433
13 14:24:58.699 1:36.779 31.747 35.300 29.732 " 14:22:21.851 1:39.682 32.754 36.689 30.239
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A sMP RACING )Y YOKOHAMA @

poccuicKas
QBTOMOOMABHOS

MuHucTtepcteo Cnopta Poccuiickon ®egepaumu e
Poccuiickass ABTomobunbHaa degepauus

*PCKT

8 atan YP n KP no konbueBbiM roHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 S3
12 14:24:02.102 1:40.251 32.823 36.844 30.584 10 14:20:58.469 1:41.349 33.462 36.822 31.065
13 14:25:42.263 1:40.161 32.744 36.820 30.597 11 14:22:39.517 1:41.048 33.297 36.884 30.867
14 14:27:22.854 1:40.591 32.864 36.964 30.763 12 14:24:20.633 1:41.116 33.255 36.771 31.090
15 14:29:03.643 1:40.789 33.038 37.015 30.736 13 14:26:01.974 1:41.341 33.018 37.232 31.091
14 14:27:43.639 1:41.665 33.125 37.196 31.344
(43) AHgpeii MacneHHukos 15 14:29:26.287 1:42.648 33.282 37.702 31.664
1 14:05:43.900 37.073 30.672
2 14:07:24.847 1:40.947 33.263 36.781 30.903 (42) Anekceit Benoronos
3 14:09:05.336 1:40.489 33.990 36.057 30.442 1 14:05:48.823 39.781 31.423
4 14:10:44.814 1:39.478 33.034 35.915 30.529 2 14:07:30.477 1:41.654 33.495 37.514 30.645
5 14:12:24.426 1:39.612 32.987 36.180 30.445 3 14:09:11.701 1:41.224 33.762 36.927 30.535
6 14:14:04.090 1:39.664 .  32.981 36.091 30.592 4 14:10:52.203 1:40.502 33.020 36.948 30.534
7 14:15:44.062 1:39.972 33.277 36.151 30.544 5 14:12:33.500 1:41.297 33.691 36.914 30.692
8 14:17:23.887 1:39.825 33.209 36.031 30.585 6 14:14:14.056 1:40.556 33.150 36.763 30.643
9 14:19:03.814 1:39.927 33.227 36.090 30.610 7 14:15:55.313 1:41.257 33.255 36.957 31.045
10 14:20:43.884 1:40.070 33.257 36.262 30.551 8 14:17:36.969 1:41.656 33.504 37.142 31.010
1 14:22:24.434 1:40.550 33.337 36.510 30.703 9 14:19:18.645 1:41.676 33.315 37.163 31.198
12 14:24:04.516 1:40.082 33.347 36.175 30.560 10 14:20:59.580 1:40.935 33.113 37.017 30.805
13 14:25:44.977 1:40.461 33.460 36.237 30.764 1 14:22:40.466 1:40.886 33.114 36.972 30.800
14 14:27:25.274 1:40.297 33.322 36.306 30.669 12 14:24:21.140 1:40.674 33.025 36.851 30.798
15 14:29:06.076 1:40.802 33.511 36.498 30.793 13 14:26:03.076 1:41.936 33.640 37.382 30.914
14 14:27:44.514 1:41.438 33.384 37.228 30.826
(49) Bnaaucnas HeasaHkuH 15 14:29:26.551 1:42.037 33.647 37.245 31.145
1 14:05:44.268 37.281 30.608
2 14:07:24.959 1:40.691 33.337 36.785 30.569 (37) NaBen Awun
3 14:09:06.138 1:41.179 34.838 36.095 30.246 1 14:05:48.297 39.460 31.264
4 14:10:46.014 1:39.876 33.052 36.291 30.533 2 14:07:29.805 1:41.508 33.472 37.061 30.975
5 14:12:27.098 1:41.084 33.667 36.711 30.706 3 14:09:10.852 1:41.047 33.496 36.625 30.926
6 14:14:08.430 1:41.332 33.538 36.738 31.056 4 14:10:51.861 1:41.009 33.225 36.706 31.078
7 14:15:49.622 1:41.192 33.811 36.381 31.000 5 14:12:34.563 1:42.702 34.640 36.973 31.089
8 14:17:30.794 1:41.172 33.650 36.484 31.038 6 14:14:15.554 1:40.991 33.397 36.587 31.007
9 14:19:11.676 1:40.882 33.873 36.166 30.843 T 14:15:56.168 1:40.614 33.225 36.425 30.964
10 14:20:52.989 1:41.313 33.678 36.975 30.660 8 14:17:37.927 1:41.759 33.412 36.810 31.537
1 14:22:33.963 1:40.974 33.841 36.234 30.899 9 14:19:19.342 1:41.415 33.491 36.730 31.194
12 14:24:14.962 1:40.999 33.808 36.295 30.896 10 14:21:00.675 1:41.333 33.155 36.908 31.270
13 14:25:56.015 1:41.053 33.813 36.244 30.996 1" 14:22:41.682 1:41.007 33.307 36.549 31.151
14 14:27:37.259 1:41.244 33.920 36.464 30.860 12 14:24:22.647 1:40.965 33.127 36.633 31.205
15 14:29:19.674 1:42.415 33.777 36.860 31.778 13 14:26:04.659 1:42.012 33.399 36.900 31.713
14 14:27:46.763 1:42.104 33.656 37.083 31.365
(47) Nes Tonkaves 15 14:29:29.420 1:42.657 33.595 37.121 31.941
1 14:05:42.903 37.238 31.699
2 14:07:24.695 1:41.792 33.292 37.131 31.369 (45) Anekcanap TynuubiH
3 14:09:07.955 1:43.260 35.688 36.595 30.977 1 14:05:51.135 39.367 35.312
4 14:10:48.644 1:40.689 33.185 36.648 30.856 2 14:07:35.290 1:44.155 34.080 38.369 31.706
5 14:12:29.385 1:40.741 33.045 36.868 30.828 3 14:09:16.979 1:41.689 33.250 37.673 30.766
6 14:14:10.339 1:40.954 33.274 36.767 30.913 4 14:10:59.537 1:42.558 33.514 37.936 31.108
T 14:15:50.855 1:40.516 33.101 36.648 30.767 5 14:12:41.204 1:41.667 33.279 37.570 30.818
8 14:17:31.488 1:40.633 33.169 36.682 30.782 6 14:14:22.672 1:41.468 33.358 37.230 30.880
9 14:19:12.369 1:40.881 33.572 36.410 30.899 7 14:16:04.587 1:41.915 33.358 37.400 31.157
10 14:20:53.930 1:41.561 33.671 37.074 30.816 8 14:17:45.951 1:41.364 33.531 36.870 30.963
1 14:22:34.946 1:41.016 33.462 36.717 30.837 9 14:19:26.924 1:40.973 33.095 37.034 30.844
12 14:24:16.464 1:41.518 33.644 36.940 30.934 10 14:21:07.876 1:40.952 33.182 36.986 30.784
13 14:25:58.082 1:41.618 33.523 37.053 31.042 1 14:22:49.015 1:41.139 33.248 37.096 30.795
14 14:27:39.793 1:41.711 33.338 37.045 31.328 12 14:24:30.472 1:41.457 33.274 37.305 30.878
15 14:29:21.898 1:42.105 33.776 36.956 31.373 13 14:26:11.506 1:41.034 33.223 36.913 30.898
14 14:27:52.327 1:40.821 33.201 36.995 30.625
(33) Cepreii WanyHos 15 14:29:33.585 1:41.258 33.266 37.162 30.830
1 14:05:47.700 39.708 31.042
2 14:07:29.095 1:41.395 33.298 37.344 30.753 (12) Oner Ye6otapes
3 14:09:10.102 1:41.007 33.340 37.048 30.619 1 14:05:36.181 35.752 29.500
4 14:10:50.912 1:40.810 33.045 36.842 30.923 2 14:07:12.355 1:36.174 31.543 35.336 29.295
5 14:12:32.263 1:41.351 33.513 36.943 30.895 3 14:08:48.244 1:35.889 31.680 35.105 29.104
6 14:14:12.781 1:40.518 32.993 36.616 30.909 4 14:10:24.687 1:36.443 31.646 35.547 29.250
7 14:15:53.097 1:40.316 33.071 36.672 30.573 5 14:12:03.588 1:38.901 32.691 36.184 30.026
8 14:17:34.963 1:41.866 33.063 36.690 32.113 6 14:13:41.573 1:37.985 32.576 35.868 29.541
9 14:19:17.120 1:42.157 33.282 37.297 31.578 7 14:15:22.028 1:40.455 34.965 35.656 29.834
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PERFA Lsweracns )Y YOKOHAMA (E)

ickan

Munuctepcteo Cnopta Poccuiickoin ®eaepauum R
Poccuiickas ABToMmobunbHas deaepaums

8 atan YP n KP no konbLeBblM rOHKam

Lap Time of Day Lap Tm s1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm s1 S2 S3
8 14:17:08.563 1:46.535 31.992 41.585 32.958
9 14:18:55.804 1:47.241 34.919 40.645 31.677
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